C
LÉ
S
 D
E
 S
E
R

R
R
A
G
E
Données techniques
Référence A (mm) D (mm) d (mm) e (mm) H (mm) L (mm) Poids (g) Garantie
50N-3,2 3,2 10 7.8 2,8 3,3 97 8 Garantie SAM OUTIL
50N-4 4 10 7,8 2,8 3,3 97 8 Garantie SAM OUTIL
50N-5 5 13,3 9,2 3 4,8 106,5 13 Garantie SAM OUTIL
50N-5,5 5,5 13,3 9,2 3 4,8 106,5 13 Garantie SAM OUTIL
50N-6 6 14 9,4 3,1 4,9 112 15 Garantie SAM OUTIL
50N-7 7 17 10,8 3,2 5,5 117 16 Garantie SAM OUTIL
50N-8 8 18 12,3 3,4 6,2 127 22 Garantie SAM OUTIL
50N-9 9 20 13,4 3,7 6,5 133 29 Garantie SAM OUTIL
50N-10 10 22 14,8 4,1 7 140 37 Garantie SAM OUTIL
50N-11 11 24 16,4 4,2 7,4 146 43 Garantie SAM OUTIL
50N-12 12 26 17,8 4,3 7,8 153,5 52 Garantie SAM OUTIL
50N-13 13 28 19,1 4,6 8,3 161,5 61 Garantie SAM OUTIL
50N-14 14 30,5 20 4,9 8,5 170,5 78 Garantie SAM OUTIL
50N-15 15 32 21,5 5 8,7 179,5 88 Garantie SAM OUTIL
50N-16 16 34 23 5,3 9 188 97 Garantie SAM OUTIL
50N-17 17 36,5 24,5 5,5 9,5 199 116 Garantie SAM OUTIL
50N-18 18 37,5 26 6 10,5 207 134 Garantie SAM OUTIL
50N-19 19 40 27,5 6,2 10,7 217 148 Garantie SAM OUTIL
50N-20 20 41 28,5 6,5 11,5 225 170 Garantie SAM OUTIL
50N-21 21 42 30 6,6 12 234 191 Garantie SAM OUTIL
50N-22 22 44,5 31 6,7 12,4 242,5 207 Garantie SAM OUTIL
50N-23 23 48 32,5 6,8 12,5 254 232 Garantie SAM OUTIL
50N-24 24 50 34,9 7,2 12,8 266 260 Garantie SAM OUTIL
50N-25 25 51 36 7,3 13 274,5 280 Garantie SAM OUTIL
50N-26 26 53 37,2 7,4 13,2 282,5 303 Garantie SAM OUTIL
2/3
SAM OUTILLAGE SAS
60 Bd Thiers - CS10528
42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.
C
LÉ
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
50N-27 27 56,2 38,8 7,5 13,2 292,5 336 Garantie SAM OUTIL
50N-28 28 58 40,1 7,8 13,6 302,5 362 Garantie SAM OUTIL
50N-29 29 60 41,5 7,8 13,8 312 388 Garantie SAM OUTIL
50N-30 30 62 42,5 8,2 14,5 322 410 Garantie SAM OUTIL
50N-32 32 64,5 45 8,2 15 329 436 Garantie SAM OUTIL
50N-34 34 66 46,8 8,3 15,6 339 475 Garantie SAM OUTIL
50N-35 35 72 50,5 8,3 16,4 344,5 542 Garantie SAM OUTIL
50N-36 36 73,5 50,8 8,3 16,6 350 568 Garantie SAM OUTIL
50N-38 38 76 53,5 8,3 17,4 356 610 Garantie SAM OUTIL
Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne
Les outils IndispenSAM 2021
Consulter le catalogue
Outillage 2021